el-İ'TiBAR
()~yı)

Hazimi'nin
(ö. 584/1188)

nasih ve mensuh hadisler
konusundaki eseri.

_j

Tam adı Kitabü'l-İ'tibdr if beyani'n
nasi{ı ve'l-mensi'ı{ı mine'l-a~dr (al]bar)

olup müellifin öğrencilerinden Abdullah
b. Hasan es-Sa'dl tarafından rivayet edil
miştir. Nasih ve mensuh ilmini "hadisleri
hadislerle bilme ve anlama ilmi" diye ta
nımlayan Haziml.